
PARK ROCHUS, o.p.s. 
Obecně prospěšná společnost zapsaná v rejstříku 
obecně prospěšných společností u KS Brno, odd. O, vložka 422 

www.parkrochus.cz, tel. + 420 576 776 552, e-mail: info@parkrochus.cz    IČ: 29234387, číslo účtu: 107 0000 182/2200 
 

hledá pracovníka či pracovnici na pozici 
 

ÚDRŽBÁŘ 
 
Požadujeme:  

- odborné vyučení bez maturity 
- zkušenost v oblasti technického zařízení budov a prokazatelná praxe údržbáře 

výhodou 
- flexibilitu (občasná práce i o víkendech během programů Muzea v přírodě Rochus) 
- manuální zručnost a technické myšlení 
- spolehlivost, zodpovědnost, aktivní přístup 
- trestní bezúhonnost  
- řidičský průkaz skupiny B 

 
Nabízíme:  

- práci na plný úvazek, termínovanou smlouvu na 1 rok s možností prodloužení na 
dobu neurčitou 

- odpovídající finanční ohodnocení, po zapracování osobní příplatek  
- možnost dalšího profesního vzdělávání  
- 5 týdnů dovolené, příspěvek na stravování 
- volný profesní vstup do partnerských kulturních institucí 

 
Stručný popis pracovní náplně:  

 
- Údržbářské a zahradnické činnosti manuálního charakteru vyplývající z činnosti 

společnosti Park Rochus, o.p.s., které nejsou zajištěny servisním nebo dodavatelským 
způsobem.  

- Spolupráce při pravidelné péči a krmení živých hospodářských zvířat v muzeu 
v přírodě Rochus. 

- Spolupráce při shromažďování muzejních sbírkových předmětů a jejich uložení 
v depozitářích. 

- Technické zabezpečení kulturních akcí pro veřejnost a vzdělávacích programů pro 
školy pořádaných obecně prospěšnou společností Park Rochus, o.p.s. 

 
Termín nástupu: únor 2024, nebo dle dohody 
 
Lhůta pro přijímání přihlášek: 4. ledna 2024 do 15:30 hodin  
 
Místo a způsob podání přihlášky:  

- Osobně, datovou schránkou nebo doporučeným dopisem na adresu Park Rochus, 
o.p.s., Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště 

- na obálku napsat: ÚDRŽBÁŘ  – NEOTVÍRAT  
 

http://www.parkrochus.cz/
mailto:info@parkrochus.cz


PARK ROCHUS, o.p.s. 
Obecně prospěšná společnost zapsaná v rejstříku 
obecně prospěšných společností u KS Brno, odd. O, vložka 422 

www.parkrochus.cz, tel. + 420 576 776 552, e-mail: info@parkrochus.cz    IČ: 29234387, číslo účtu: 107 0000 182/2200 
 

Vybraní uchazeči budou pozváni k osobnímu pohovoru.   
 
 Součástí písemné přihlášky musí být:  

- životopis včetně kontaktních údajů (jméno, příjmení, datum a místo narození, státní 
příslušnost, korespondenční adresa telefon, e-mail) a popisu dosavadní praxe 

- kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání  
- písemný souhlas se zpracováním osobních údajů podle ustanovení § 5 odst. 2 Zákona 

č. 101/2000 Sb., Zákon o ochraně osobních údajů. K přihlášce prosím přiložte 
vlastnoručně podepsané potvrzení s textem: Souhlasím se zpracováním osobních 
údajů podle ustanovení § 5 odst. 2 Zákona č. 101/2000 Sb., Zákon o ochraně osobních 
údajů. 

 
Bližší informace na tel. č. 576776551, nebo e-mailem info@parkrochus.cz.  
 
Další informace k postupu výběrového řízení:  
Výběrové řízení bude dvoukolové, přičemž 2. kolo bude vedeno formou osobní prezentace  
vybraných uchazečů. Pozvánka na pohovor bude vybraným uchazečům zaslána pomocí e-
mailu. Osobní pohovor proběhne mezi 10. až 17. lednem 2024 a uchazeči při něm předloží 
platný výpis z rejstříku trestů.   
 
Uchazeči budou informováni prostřednictvím e-mailu.  
 
Park Rochus, o.p.s., si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu bez udání 
důvodu zrušit.  
 
V Uherském Hradišti dne 12. 12. 2023 
 
PhDr. Jan Blahůšek, Ph.D. 
ředitel Park Rochus, o.p.s. 

http://www.parkrochus.cz/
mailto:info@parkrochus.cz
mailto:info@parkrochus.cz

